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Faustus sis felixque semper, Beatissime Pater, et per mul-
tos quoque annos Deus Optimus Maximus in totius ecclesiae
salutem omniumque bonorum consolationem vitam Tuam conser-
vet carissimam.

Membra Sodalitatum Virorum catholicorum, item Confraternatis
S. Michaelis nec non 8. Vincentii et Juvenum operariorum, simul
congregata in Conventu Dioecesano Lincii tertia et quarta Augusti
anni MDCCCLXVIIL

2. Originaltert ded Sdyreibens,
mit weldem ber heil. Bater Piud IX. vorftehende Abrefie su beantworten geruhte:

Pius PP. IX.

Dilecti Filii salutem et Apostolicam Benedictionem.

Quod optamus in primis enixaque prece poscimus a Deo,
ut quo acrius saevit in Ecclesiam procella, et quo pertinacius
urgetur dissolutionis opus, eo lucidius constantiusque se prodat
christiana fides, eoque compactior a fidelibus unitas cum hac
veritatis Cathedra praeferatur; id vos palam et erecto animo per-
fecisse laetamur. Nec certe minus perspicuam firmamque fidei
professionem postulare videntur praesentia rerum adiuncta, ubi
catholicae religionis osores rerum summa potiti, sanctiora quae-
que iura contemnunt, Ecclesiae leges proculeant, Supremi Pastoris
auctoritatem deprimunt, sacram cum civili potestate committunt,
perturbatisque mentibus, vincula frangere nituntur, quibus fideles
cum communi copulantur Parente suo. Pro vobis profecto, qui
non erubescitis evangelium, stat illa divina promissio, omnis qui
confitebitur me coram hominibus, confitebor et ego eum coram
Patre meo; et eo latius stare confidimus, quod publica huius-
modi constantiae exempla, cum proprii actus finibus contineri
non soleant, nequeant pares magnanimitatis sensus in aliis non
excitare, et in Ecclesiae decus simul et praesidium non vergere.
Quamobrem non modo gll‘atiSSimO excipimus animo officia vestra,
sed gratulamur vobis; et Deum rogamus etiam atque etiam, ut
firmiores semper vos faciat in proposito vestro, et alacriores ad
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propugnandam religionis et iustitiae causam, Auspicem vero divini
favoris paternaeque Nostrae benevolentiac pignus Apostolicam
vobis omnibus Benedictionem peramanter imperlimus.
Datum Romae apud 8. Petram die 9. Septembris 1868
Pontificatus Nostri Anno XXIIL

Pius PP, IX,

fiteratur.

Die tatholifden Kangelvedbuer Dentjdlauds feit den lesten drei
Sahrhunderten, 3 Beitvag sur Gefdidte der deutiden Kangel:
Deredjambeit, fowie old Material jur prafiijhen Benibung fiiv
Prediger. Bon Joh. Nep. Brifdar, der Philojophie und Theo:
logie Doctor. — Grfter Band. Die Kangelvedner ded fedzehnten
Sahrhunderts. — GSdaffooufen. Hurter'idhe Budhandlung 1867.
XVII und 914 ©. Lexiton: Format (Grof 8). Preid diefed erften
Banbed 4 fl. 20 fr. 0. W. Silber.